
Ministero dell’istruzione dell’universita’ e della ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GRAVEDONA ED UNITI

Via Maglio,27 - 22015  Gravedona ed Uniti (CO)
Tel. 034485217- sito: https://www.icgravedonaeduniti.gov.it

e-mail: segreteria.gravedona@gmail.com - coic81900l@istruzione.it -
coic81900l@pec.istruzione.it

 Agli Insegnanti interessati
 All’Albo
 Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

 VISTE le indicazioni del  Collegio dei Docenti del 23 maggio 2019; 
 VISTA la normativa vigente;

DISPONE

La commissione per gli esami di idoneità alla classe   3^ - scuola Primaria di 
Vercana-    è così costituita:

1. CONTENTA MAGISTRO DANIELA

2. LOZZA ROSITA

3. MAFFIA PAOLA

4. BARRI CAMILLA

5. GANZETTI ROSANNA (supplente)

 
                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
                                                                Luciano Varenna
                                                (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
                                                          dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

COIC81900L - AOOICGEU - REG. PROTOCOLLO - 0002221 - 27/05/2019 - B19b - ALUNNI: Sc. PRIMAR - U

mailto:segreteria.gravedona@gmail.com

		2019-05-27T13:50:32+0200
	VARENNA LUCIANO STEFANO




